گذشته از آن در یکی از نسخ خطی، که مورد استفاده ک.اته واقع نشده است، خطایی بامیر - حامی وجود دارد که میتوان به طغان شاه تاریخی فرزند آلپ ارسلان سلجوقی نسبت داد که در سال ۴۷۶ هجری (سال ۱۰۸۳) حکمران خراسان بوده است. این تاریخ واضح است، که از حدود عمر و زندگی فردوسی خارج است.

اشاراتی به اختلافات مهم در تنظیم نسخه های خطی منظومه مذکور از لحاظ قضاوت بیطرفانه گرانها است. بخصوص بعضی تاریخها با انواع مختلف خوانده میشود، موفق که ذکر میشود با وزیر آخرسده ۱۰ آل بویه تطبیق نمیگردد، بلکه با رجل دوران سلجوقی ها (سده ۱۱) تطبیق میشود.